
UCHWAŁA NR XXX/639/2017
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 6 września 2017 r.

w sprawie zwolnienia z uiszczania opłat za wydanie dowodu rejestracyjnego, prawa jazdy lub pozwolenia 
na kierowanie tramwajem osób zobowiązanych do wymiany tych dokumentów na skutek zmiany adresu 

spowodowanej zmianami administracyjnymi

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1260) i art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. o kierujacych pojazdami (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 978) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala co następuje:

§ 1. Zwalnia się od uiszczania opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego osoby zobowiązane do jego 
wymiany na skutek zmiany adresu właściciela lub posiadacza pojazdu spowodowanej zmianami 
administracyjnymi.

§ 2. Zwalnia się od uiszczania opłaty za wydanie prawa jazdy lub pozwolenia na kierowanie tramwajem 
osoby zobowiązane do ich wymiany na skutek zmiany adresu kierowcy spowodowanej zmianami 
administracyjnymi.

§ 3. Traci moc uchwała XV/218/07 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 10 sierpnia 2007 r. 
w sprawie zwolnienia z opłat administracyjnych za wydanie prawa jazdy i dowodu rejestracyjnego, których 
wymiana spowodowana jest zmianami administracyjnymi dokonanymi przez Gminę Dąbrowa Górnicza.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowy Górniczej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 4913


		2017-09-12T06:25:59+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




